
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

26.11.2018 №776

Про проведення святкових ярмарків 
у грудні 2018 року

Керуючись підпунктом 8 пункту "а" частини першої статті ЗО Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", рішенням Оріхівської міської ради від 14.07.2016 № 03 
«Про затвердження Положення про організацію та здійснення ярмаркової діяльності на 
території міста Оріхів» та з метою належного проведення святкових заходів, виконавчий 
комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Провести святкові ярмарки у грудні 2018 року з 6.00 год до 12.00 год. на площі 
Покровській м. Оріхів, а саме:
7 грудня - з нагоди Дня Збройних сил України;
28 грудня - з нагоди святкування Нового 2019 року.
2. Оріхівському відділенню поліції Пологівського ВП ГУНП в Запорізькій області під час 
проведення ярмарку вжити необхідних заходів по дотриманню громадського порядку, 
охорони матеріальних цінностей.
3. Управлінню держпродспоживслужби в м. Оріхів забезпечити контроль за дотриманням 
санітарно-гігієнічних умов суб’єктами підприємницької діяльності, які беруть участь у 
ярмарку.
4. Учасникам ярмарку забезпечити:
1) якість та безпечність продукції для покупців відповідно до вимог Державної служби 
України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів;
2) виконання п. 6.3 «Вимоги до впорядкування територій підприємств, установ, організацій, 
фізичних осіб - суб’єктів підприємницької діяльності, громадян» Правил благоустрою міста 
Оріхова, затверджених рішенням Оріхівської міської ради від 14.07.2016 № 11 «Про 
затвердження Правил благоустрою міста Оріхова».

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО


